
Uchwała Nr XX/206/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XX/206/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 października 2004r. 

w sprawie przejęcia na własność gminy porzuconych pojazdów na terenie miasta Szczecinka, 
nieodebranych przez właścicieli 

Na podstawie § 8 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002r. 
w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. z 2002r. Nr 134, poz. 1133 i Nr 176, poz. 1451; z 2004r. Nr 32, poz. 283) oraz 
art.50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. –Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003r. Nr 58, poz. 515, Nr 137, 
poz. 1302, Nr 149, poz. 1451, Nr 149, poz. 1452, Nr 162, poz. 1568, Nr 200, poz. 1953, Nr 124, poz. 1152, Nr 149, 
poz. 1452, Nr 130, poz. 1190, Nr 124, poz. 1152; z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 54, poz. 535, Nr 92, poz. 884; z 2003r. 
Nr 210, poz. 2036; z 2004r. Nr 121, poz. 1264, Nr 173, poz. 1808) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się na własność Gminy Miejskiej Szczecinek pojazdy wymienione w załączniku do nin. uchwały, 
których stan wskazuje, że nie były używane i zostały usunięte z ulic. 

2. Pojazdy wymienione w załączniku do nin. uchwały pozostają na parkingu strzeżonym powyżej 6 miesięcy i pomimo 
wezwania nie zostały odebrane przez uprawnioną osobę, wobec czego uznaje się je za porzucone z zamiarem wyzbycia 
się. 

§ 2. 1. Pojazdy przejęte na własność Gminy Miejskiej Szczecinek zostaną sprzedane lub poddane złomowaniu. 
2. Kosztami związanymi z przetrzymywaniem pojazdów na parkingu strzeżonym i złomowaniem zostaną obciążeni ich 

właściciele lub osoby upoważnione do ich używania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 

 


